
AŠSK – Asociace školních sportovních klubů

Naše Masarykova ZŠ je členem AŠSK i v letošním školním roce 2013/2014 a byla
účastna mnoha akcí, které asociace pro ZŠ pořádá.

Když  vezmeme různé soutěže podle abecedy,  tak na prvním místě narazíme na
atletický čtyřboj,  kde chlapci  8.  a  9. tříd  byli  na okresním kole na druhém místě.
Následuje atletický trojboj pro první stupeň (první až pátý ročník), kde se naši malí
atleti dostali do okresního kola.

V míčových hrách je první basketbal, kde bojovali žáci a žákyně podle kategorií na
celém druhém stupni. Halový fotbal, MCDONALD’S CUP (kopaná I. stupně ), fotbal,
futsal jsou doménou chlapeckých družstvech.

Největší  úspěch  míčových  her  zaznamenal  hokejbal,  kde  se  chlapci  stali
vícemistry České republiky.

Florbal a volejbal hrají jak chlapci, tak i děvčata. Bohužel se letos nepodařilo obhájit
vynikající úspěchy ve volejbale.

Vybíjená na prvním stupni byla opět velmi úspěšná, naše družstvo se probojovalo po
urputných bojích až do republiky, která se ovšem z finančních důvodů nekonala.

V atletice začal školní rok přespolním během, kde chlapci byli v krajském kole. Pohár
rozhlasu v krajském kole v Pardubicích starší žáci vyhráli, ale postupující klíč na
body nám nedovolil jet na republiku.

Stolní  tenis  není  doménou  naší  ZŠ  ani  sportovní  lezení.  Všechny  tyto  sporty
vyhlašuje AŠSK, kde máme letos zapojeno 454 žáků naší školy.

Děkujeme rodičům,  kteří  nám umožnili  se účastnit  těchto  sportovních  klání  svým
příspěvkem na celoroční činnost.

Zpracovala: Mgr. Jarmila Dvořáková


